
nj,
Raadsbesluit Steenwijkerland

Steenwijk, 30-10-2018

Nummer: 2018-RAAD-00046

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 25-09-2018, nummer 2018-RAAD-00046;

besluit:
1. het bestemmingsplan Sint Jansklooster, Molenstraat (NL.IMRO.1708.STJMolenstraat BP-VA01) 
vast te stellen;

2. niet over te gaan tot het vaststellen van een exploitatieplan.

De raad voomoemd,

de griffier, de voorzitter,

1


